BAB VII
KINERJA PENYELENGGARAAN BIDANG URUSAN

7.1 Kinerja Penyelenggaraan Bidang Urusan DPUTR Kab.Pati

Kinerja DPUTR Kabupaten Pati dalam kurun waktu tahun 2017-

2022 diukur menggunakan berbagai indikator kinerja. Indikator kinerja

ini merupakan target - target capaian per tahun yang diharapkan dapat

tercapai sebagai bahan evaluasi. Secara rinci target capaian indikator

kinerja DPUTR Kabupaten Pati dapat dilihat dalam tabel berikut :
Tabel 7.1

PENETAPAN INDIKATOR KINERJA DPUTR KABUPATEN PATI
TAHUN 2017-2022

Kondisi Target Capaian Setiap Tahun
Kinerja Kondisi
pada Kinerja
No. Misi/Indikator P:X:tlle Tahun Tahun Tahun Tahun Tahun Xl:ﬁiar
RPJMD 2018 2019 2020 2021 2022 Periode
Tahun RPJMD
2017
(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9)
. Misi ke 3 :
Meningkatkan
Pemberdayaan
Masyarakat
Sebagai Upaya
Pengentasan
Kemiskinan
A. i j :
Indikator Tujuan 80.60 | 81.75 83.88 85.07 86.26 | 88.37 | 88.37
Tersedianya air
baku ... sampai
tahun 2022 (air
bersih dan irigasi)
(%)
B. Indikator Sasaran:
1) | Kapasitas air 7480% | 75,20 % 76,02 % 7672% | 77,39% | 7803% | 74.80%
bersih daerah (m3)
2) ﬁ‘f;)‘s genangan 3,350.84 | 3,290.84 | 3,230.84 | 3,150.84 | 3,070.84 | 2,990.84 | 2,990.84
3) | Persentase Gedung
pemerintahan dalam 14.29 22.62 28.57 34.52 40.48 46.43 46.43
kondisi baik (%)
4) | Pembinaan jasa
Konstruksi [%) 99 100 100 100 100 100 100
°) | Persentase 80 81 83 84 85 87 87
jaringan irigasi
dalam kondisi baik
(%)
6) | Persentase sungai
dalam kondisi baik 40 43 46 50 55 60 60
(%)
7) | Kapasitas air 301,939,200 | 305,713,440 | 313,261,920 | 317,036,160 | 320,810,400 | 328,358,880 | 328,358,8
irigasi daerah (m3) 80
pllly RENSTRA DPUTR KABUPATEN PATI TAHUN 2017 — 2022 59




Indikator Program:

Persentase jumlah
penduduk yang
terlayani air bersih
(%)

74.80

75.27

76.02

76.72

77.39

78.03

78.03

Persentase
Pembangunan
Gedung
Pemerintahan (%)

8.3

Persentase
rekomendasi baru
(%)

12

15

18

21

24

27

27

Persentase
Drainase/gorong-
gorong pada ruas
jalan Kabupaten
dalam kondisi baik
(%0)

75

76

77

78

79

80

80

Persentase Lahan
Pertanian Tadah
Hujan yang teraliri
air (%)

0.528

1.162

1.268

1.374

1.480

1.480

Persentase Tanggul
sungai
Kewengangan
Kab.Pati dalam
Kondisi Baik (%)

0.38

0.54

0.93

1.35

1.80

2.30

2.30

Persentase
Talud/bronjong
yang tertangani (%)

0.161

0.161

0.161

0.162

0.162

0.162

0.162

Persentase
jaringan irigasi
yang di tangani (%)

10

12

15

18

20

23

23

Persentase panjang
sungai yang di
normalisasi (%)

20

25

30

35

40

45

45

II.

Misi ke 4 :
Meningkatkan tata
kelola
pemerintahan yang
akuntabel dan
mengutamakan
pelayanan publik

Indikator Tujuan :
Persentase
Pemanfaatan
Ruang sesuai
dengan
Peruntukan ruang

36.14(%)

41.14(%)

46.14(%)

51.14(%)

56.14(%)

61.14(%)

61.14
(%)

Indikator Sasaran :

Ketaatan terhadap
RTRW Kabupaten
(%)

100

100

100

100

100

100

100

Rencana tata
ruang yang
ditetapkan (%)

100

100

100

100

100

100

100

Persentase
penanganan
permasalahan
pertanahan (%)

100

100

100

100

100

100

100
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Indikator Program :

Terdapatnya Perda
tentang
perencanaan
ruang (%)

tata

100

100

100

100

100

100

100

Persentase
kesesuaian
pemanfaatan
ruang (%)

59.26

64.29

69.29

74.29

74.29

77.29

77.29

Tercapainya
pengendalian
pemanfaatan
fasilitas umum di
Kabupaten Pati (%)

100

100

100

100

100

100

100

Persentase  ijin
lokasi yang
sesuai (ijin)

50

55

60

65

70

72

72

luas
yang

Persentase
lahan
bersertifikat
(kasus)

10

10

10

10

10

10

10

Persentase
Penyelesaian
Kasus
Negara (%)

tanah

50

54

57

60

62

65

65

Persentase
Tercapaainya
sistem informasi

pertanahan yang
baik (%)

50

55

60

65

70

72

72

[11.

MISI 7 :
Meningkatkan
Pembangunan
Infrastruktur
Daerah,
Mendukung
Pengembangan
Ekonomi Daerah

Indikator Tujuan :

Persentase jalan
kondisi baik (%)

62

56

68

71

74

77

77

Persentase
jembatan kondisi
baik (%)

75

76

77

78

79

80

80

Indikator Sasaran :

Panjang jalan
kondisi baik (km)

908.91

952.89

996.864

1040.844

1084.82

1128.80

1128.80

Jumlah jembatan
kondisi baik (unit)

272

275

279

283

287

290

290

Indikator Program:

Persentase panjang
jalan rusak yang
ditingkatkan (%)

14,21

15,57

17,44

19,73

22,72

26,78

26,78

Persentase panjang
jalan baru (%)

100

Persentase
jembatan rusak
yang tertangani (%)

8,26

8,61

8,98

9,39

9,84

10,33

10,33

Persentase
Pemeliharaan
Rutin jalan (%)

2,05

2,73

3,07

3,62

3,89

4,09

4,09
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Persentase
Pemeliharaan
jembatan (%)

1,65

2,20

2,20

2,20

2,20

2,20

2,20

Persentase sistem
informasi/ data
base jalan yang
terbangun (%)

50

50

Persentase sistem
informasi/ data
base jembatan
yang terbangun
(%0)

25

25

25

25

25

Persentase
terpeliharanya alat
berat (%)

100

100

100

100

100

100

100

Persentase
terpeliharanya
Peralatan dan
Perlengkapan
Bengkel alat berat
%)

100

100

100

100

100

100

100

Persentase talud
jalan dalam
kondisi baik (%)

0,41

0,41

0,41

0,41

0,41

0,45

0,45

-

Persentase daerah
yang tertangani
PJU (%)

44,8

47,8

50,8

53,8

56,8

60,8

60,8
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